РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2019 г.                                                                                             № 9

Об определении мест для
уничтожение трупов животных
и птиц на территории Никитинского
сельского поселения в случае
возникновения заразных, в том числе
особо опасных болезней животных и птиц

	В связи с угрозой возникновения заразных, в том числе особо опасных болезней  животных и птиц и в целях недопущения их распространения на территории Никитинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить места для уничтожения трупов животных и птиц путем сжигания согласно приложению.
 2.Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                 А.В.Красильников

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к постановлению администрации
 Никитинского сельского поселения
от 17 мая 2019 года № 9

Перечень мест для уничтожения трупов животных и птиц на территории Никитинского сельского поселения путем сжигания в случае возникновения особо опасных болезней  животных и птиц

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место для уничтожения трупов животных и птиц

	Никитинское сельское поселение

	1.
	п.Михайловка

	Территория бывшего аэродрома

	2.
	д.Дубы

	Лог Дубовской

	3.
	с.Лазавка

	Гурьев Верх